
宮Ｌ整備第 262 号 
令和４年 ８月 ８日 

地域の皆様へ 
宇都宮市長 佐藤 栄一 

（ＬＲＴ整備課扱） 
（公印省略） 

 

LRT（次世代路面電車システム）事業に係る工事のお知らせ 
 
 晩夏の候，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 また，日頃より本市行政に格別なご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 
 この度，本市のＬＲＴの導入に伴い，電車線路設備工事を進めておりますが，下記のとお

り平出高架橋への架線柱を設置するにあたり，車道通行止めを行います。 
 工事実施に伴い，何かとご迷惑おかけいたしますが，安全の確保に万全を期して工事を進

めてまいりますので，ご協力の程，よろしくお願いいたします。 
 ご質問やご不明な点などがございましたら，お手数ですが下記連絡先までご連絡ください。 
 

 
記 

 
 

１．工 事 場 所    宇都宮市 下平出町地内 平出高架橋（裏面参照） 
 
 

２．工 事 期 間    令和４年８月２３日（火） ～ 令和４年９月２日（金） 
           ※雨天の場合には順延することがあります。 
           ※日曜日を除く。 

            
 

 ３．工事時間帯       午前９時 ～ 午後４時（昼間施工） 
            ※ 通行止めを伴います。（裏面参照） 

 
 

４．請負業者      
            
 
 
 

５．市 担 当    宇都宮市建設部ＬＲＴ整備課施設グループ 
           担 当 者  羽石 亘輝 

           連 絡 先  ０２８－６３２－２３４０ 
 

【電車線路設備工事（分割３号）】
日本電設・光陽・間島 JV  現場代理人 小熊 孝 

連絡先  ０３－５７４４－３７５０



Ｌ
Ｒ
Ｔ
車
両
基
地

新
４
号
国
道

国道１２３号線

【迂回路・規制詳細図】

【凡例】

：通行止め区間

：通行止め看板

：鬼怒通り通り抜け不可看板

：通行止め予告看板

：迂回路

辰
街
道

期間：令和４年８月２３日～令和４年９月２日まで ※日曜日を除く

時間：午前９：００～午後４：００まで

鬼怒通り・宇都宮向田線

産
業

通
り

ＬＲＴルート

通行止め区間


